Publicado no D.O.E. de:

	   18/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES – ARARAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 024/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00156379/2025–51

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, situada na AVENIDA SENADOR CÉSAR LACERDA DE VERGUEIRO Nº 690
BAIRRO: JD. CÂNDIDA – CEP: 13603013 – CIDADE: ARARAS
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
QUÍMICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
10/LARISSA GABRIELLE DA SILVA/62.154.485–1/53866261837/8.00
14/HANNAH VICTÓRIA SANTANA BITTENCOURT/864.645.845–88/86464584588/21.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LARISSA MICAELLA LIRA DA SILVA/39498369–5/34737892831/10.50
10/LARISSA GABRIELLE DA SILVA/62.154.485–1/53866261837/8.00
11/ANA JULIA PICALDI RUIS/487889381/43065122820/7.00
12/DEVANIL ALVES TEIXEIRA/320229245/25179789800/32.50
13/BRUNO CORTE/448029960/44602106811/27.87
14/HANNAH VICTÓRIA SANTANA BITTENCOURT/864.645.845–88/86464584588/21.00
16/NAYARA ALINE DANTAS/499323427/46295954812/13.00
19/TAMARA ANDRE/47.805.683–7/39784659816/8.75
22/ANGELO FELIPE PONTES/481945179/41338912879/7.00
23/BRENDA MILENA DE CARVALHO/576217256/47089596800/7.37

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/12/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 17:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 2 (duas) horas

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

  Publicado no D.O.E. de:             1 8/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES  –   ARARAS   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 024/03/2025  –   PROCESSO Nº 136.00156379/2025 – 51       EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA  AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA       O Superintendente da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO  FERES , da cidade de ARARAS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o  resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se  declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação  diferenciada, e CO NVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS  SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.   A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO  ALBERTO FERES, situada na AVENIDA SENADOR CÉSAR LACERDA DE  VERGUEIRO Nº 690    BAIRRO: JD. CÂNDIDA  –   CEP: 13603013  –   CIDADE: ARARAS   Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da  constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de  CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é  facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opo r pedido de reconsideração, conforme  orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.   ÁREA DE ATUAÇÃO   QUÍMICA

Não é possível exibir esta imagem.